realização das despesas, observando essa tendência de evolução dos recebimentos. 

Para tanto, faz-se necessário o reforço das dotações orçamentárias, 
observando os limites apurados em memórias de excesso de arrecadação. 

A propositura prevê o aumento das verbas no montante de R$ 1.036.100,00 
(um milhão trinta e seis mil e cem reais), em diversos setores da Administração Municipal. 

Visando esse objetivo, remete para essa Câmara Municipal o projeto de Lei, 
contando com sua aprovação antecipa agradecimentos. 

Atenciosamente: 

EFRAIM 	?LOPES 
PREFEITO UNICIPAL 

Exmo. S